Stavy ucta BDH ke dni 15.11.2017
BDH ma v souasné dobé otevieny 3 ucty:

Nazev uctu

Ucel

Stav

Bézny ucet u KB

pfijem zaloh a hrazeni vydajd na spravu a opravy

1601 129,46 K¢

Spofici ucet u KB

docasné nevyuzité penéz.prostf.

3503 871,52 K&

Celkem na uctech

5105 000,98 Ké

Nazev uctu

Ucel

Stav

Uvérovy ucet RSTS

Investiéni Gvér

5463 174,12 K&

Stav investiéniho uvéru BDH ke dni 01.11.2017

Celkova vyse Cerpaného Uvéru:
PlOvodni predpokladané datum splaceni:

Mimoradna splatka (9/2017):
Soucasna vyse uvéru (31.10.2017):
Predpokladané datum splaceni:

Stav dluzného najemného BDH ke dni 30.09.2017

Bankou poZadovana hodnota: <5%

Aktualni hodnota k 30.9.2017: 0,82%

Jedna se o jednotlivé pfipady a neevidujeme Zadny zavazny
problém s placenim ndjemného ze strany ¢lena BDH.
Jednotlivé pfipady a drobné nedoplatky predstavenstvo

fesi.

7948 223,88 K¢
2/2023

1 400 000,00 K&
5463 174,12 K&
1/2022




